OTJIABJIEHMUE:

Tlpenucnosue

Crucok coKpauieHu i

PA3JAEJL 1. Mopdoaornyeckoe M yHKIIMOHAJIBbHOE MOBPEXKAEHUE KJIETOK HEPBHOM CHCTEMBI
Bomnpoch

OTBEeTH Ha BOMPOCHI

Jlutepatypa

PA3EJI 2. IlepeOpaibHOe KPOBOOOpameHUe, BHYTPHUYEPENHOE JaBJieHUE, OTEK MO3ra
Bomnpoch

OTBeTHl Ha BOMPOCHI

Jlutepatypa

PA3JEJI 3. llenTpanbHasa peryasiius AbIXaHUS U KPOBOOPAIIEHHUS M €€ HADYIIEHHUS] NMPH
MOBPEXKJAEHUH FOJOBHOIO U CIMHHOTO MO3ra

Bomnpoch

OTBeTH Ha BOMIPOCHI

Jlutepatypa

PA3JIEJI 4. IlenTpaabHasi peryjsalisa roMeocTa3a U €e HAPYIIEHHUs NPH NMOBPEXKIAEHNUHU TOJOBHOTO U
CIIHHHOTO MO3ra

Bomnpoch

OTBeTH Ha BOMPOCH

Jlutepatypa

PA3EJI 5. TpaBmMa roJloBHOTO U CIMHHOTO MO3Tra

Bomnpoch

OTBeTHl Ha BONPOCHL

Jlutepatypa

PA3AEJI 6. OcTpble HAPYHIEHUSI MO3TOBOT0 KPOBOOOpameHns

Bomnpocs

OTBeTHl Ha BOTIPOCHI

Jlutepatypa

PA3JIEJl 7. UudeKuuOHHBIE, napaun(pe]cuuonnblen AyTOMMMYHHBIE 3200J1eBAaHUSA HEPBHOI CHCTEMbI
Bomnpoch

OTBeTHl Ha BOTMPOCHI

Jluteparypa

PA3EJI 8. MeTaboin4ecKoe U THMOKCHYECKOE MOPaKeHHEe HEPBHOM CHUCTEMBI

Bomnpoch

OTBeTHl Ha BOMPOCHI

Jluteparypa

IIpuiaoxenue

Il kanpl OLEHKHX COCTOSIHUSI GOJBHOTO C MOPaXeHMEM TOJIOBHOTO MO3ra B MHTEHCUBHOM Tepanuu
OcHoBHBIe (hapMaKoJOTUYeCcKUe Mpemnaparhl, UCMOJIb3yeMble B HEHIPOPEaHUMATOTOTUN
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N oy WD

22
49
53
56
69
87

89
92
104
118

121
124
131
141
143

146
157

182
185
188
196
212
215
218
224
233
235
238
247
262
265
266
272



